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Entdecken Sie den Regenschirm "Durban" ? die perfekte Kombination aus Stil und Nachhaltigkeit. Dieser automatische RPET-Schirm
mit 8 stabilen Pongee-Panels und einem robusten Metallrahmen bietet zuverlassigen Schutz bei jedem Wetter. Der elegante

Bambusgriff verleiht ihm eine natirliche Note, wahrend der praktische Klettverschluss fiir einfaches Verstauen sorgt. Mit einem

Durchmesser von 103 cm und einer H6he von 84 cm ist er ideal fir unterwegs. Erhéltlich in verschiedenen Farben wie Blau, Griin,

Rot, Schwarz, Weil3 und Dunkelblau, ist der "Durban" nicht nur funktional, sondern auch ein modisches Accessoire. Perfekt fir

umweltbewusste Trendsetter!

Produkt-Informationen
Produktgrofie
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Siebdruck

2103 x84 cm
Siebdruck, Thermotransfer

1

24

CN

6601910000

12
87,5x15x19cm
8,6 kg

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK
1-farbig

Produkt-Farben
blau

gran

rot

schwarz

weild

dunkelblau
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